

Recette	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Aiguillettes de poulet	Aiguillette de poulet, Ail, Carotte, Eau de ville, Laurier, Oignon, Poivre noir, Sel fin, Thym	
Sauce bonne femme	Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion, Margarine, Persil plat, Poivre noir, Sel fin, Vin blanc sans alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Coquillettes BIO	Coquillettes, Huile, Sel gros	Céréales contenant du gluten
Purée de potimarron	Courge potimarron, Crème fraîche, Margarine, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Fromage		
Chanteneige	Spécialité fromagère	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Pomme	Pomme	

Matin - FOYER LA PRESENTATION sainte marie des champs

Mardi 11 Février

Recette	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Pizza aux quatre fromages	Pizza	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Haricots verts à l'ail	Ail, Haricot vert, Margarine, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin	
Fromage		
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Moelleux à la vanille	Arôme, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Matin - FOYER LA PRESENTATION sainte marie des champs

Mercredi 12 Février

Recette	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Omelette aux oignons	Graisse Démoulage, Lait de vache, Margarine, Oeuf liquide entier, Oignon, Poivre gris, Sel fin	Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs
Accompagnement		
Choux fleurs à l'échalote	Chou fleur, Échalion, Huile, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Riz BIO créole	Eau de ville, Margarine, Poivre blanc, Riz long, Sel fin	
Fromage		
Emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait et produits à base de lait

Matin - FOYER LA PRESENTATION sainte marie des champs

Jeudi 13 Février

Recette	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Sauce carbonara	Crème fraîche, Farine de blé, Lait de vache, Lardons fumés, Margarine, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Accompagnement		
Salade verte	Salade feuille de chêne	
Spaghetti BIO	Huile, Sel fin, Spaghettis	Céréales contenant du gluten
Fromage		
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Banane BIO	Banane	

Matin - FOYER LA PRESENTATION sainte marie des champs

Vendredi 14 Février

Recette	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Nuggets à la volaille	Nuggets à la volaille	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Accompagnement		
Brocolis	Brocoli, Huile, Poivre blanc, Sel fin	
Pommes de terre campagnardes	Ail, Herbes de provence, Huile, Lardons fumés, Oignon, Persil plat, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin	
Fromage		
Salade de fruits du chef	Jus d'oranges, Jus de fruits, Nectarine, Poire, Pomme bicolore	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Dessert		
Beignet au chocolat	Beignet	Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant